
 

1 

Dodatek č.1 ke SMLOUVĚ  O  DÍLO   
Modernizace sportovního areálu Železný Brod - šatny 

 

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších právních předpisů 

 
 
 

číslo objednatele: 97/42R/2021      číslo zhotovitele: 42021  

 

 

I. 
Smluvní strany 

 

1. Objednatel : Město Železný Brod 
 Železný Brod, náměstí 3. května 1, 468 22 
 Zastoupené ve věcech smluvních: Mgr. František Lufinka - starosta města 
                                                                                 
                            Zastoupené ve věcech technických: TDI – Boris Weinfurter, tel. 602106498,  

 IČO: 00262633 
 DIČ: CZ00262633       
 bankovní spojení:                          
                            číslo účtu:                                            

         dále jen objednatel  
  
  
2. Zhotovitel : Michal Zonyga 
 
 zastoupený:   Michal Zonyga 
 IČO:   72940247 
 DIČ:   CZ7611123432 
 bankovní spojení:  
 tel.:   
 e-mail:     dále jen zhotovitel 
   
 

II. 
Předmět dodatku 

 
Obě smluvní strany se dohodly na následujícím Dodatku č.1 ke smlouvě o dílo ze dne 12.5.2021, kterým  
upravuje termín realizace díla a konečnou cenu díla z důvodů uvedených v ZL č.1 

 

 
III. 

Cena díla 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že cena díla se upravuje následovně: 
 

Původní cena dle smlouvy 
         Cena bez DPH     DPH 21%                            Cena včetně DPH 

                7.153.822,75 Kč              1.502.302,78 Kč                         8.656.125,53 Kč 
 

     Méněpráce      - 983.853,86 Kč               -206.609,31 Kč                          -1.190.463,17 Kč   
        Vícepráce          1.800.682,94 Kč                 387.143,42 Kč                            2.178.826,36 Kč 

 

        Celková cena     7.970.651,83 Kč                1.673.836,88 Kč    9.644.488,71 Kč 

 

 

 



 

2 

 
 
 

IV. 
Doba plnění díla 

 

 Smluvní strany se dohodly, že doba plnění podle článku III. Smlouvy se mění následovně: 

 
1. Původní předpokládané datum ukončení díla 15.11.2021se mění na 
    předpokládané datum ukončení díla : 30.12.2021 

 

 

 
  

V. 
Závěrečná ustanovení  

 
Ostatní ustanovení Smlouvy jsou nedotčená tímto Dodatkem č. 1 a zůstávají v původním znění.  
Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. 
Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

 
Tuto smlouvu schválila rada města dne 6.9. 2021 usnesením č.228/47R/2021 

 

 

 

V Železném Brodě, dne                                       V Bozkově, dne  

     

Za objednatele:      Za zhotovitele: 

 

 

                               

…………………………….……………                            ………………………………………………. 
Mgr. František Lufinka - starosta města                               Michal Zonyga                     

 

 


